01.07.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

12
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Токсикология(31.08.03)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

М.В.Карева
(И.О. Фамилия)

А. В. Бадалян
(И.О. Фамилия)

И. В. Батурова
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Бухарин

П. Г.Рожков
(И.О. Фамилия)

Н.Ф. Леженина
(И.О. Фамилия)

д.

Е.

Н.

м.

(И.О. Фамилия)

М.Долгинов
(И.О. Фамилия)

А. Жуков
(И.О. Фамилия)

В. Землянникова
(И.О. Фамилия)

Ф. Леженина
(И.О. Фамилия)

М.Мокроусова
(И.О, Фамилия)

П. Г.Рожков
(И.О. Фамилия)

Д.В. Соколов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О. Решение

1

Специальность

АндриановаЕлена Васильевна

АстамироваАминат Айлиевна

ВоробьеваАлёна Георгиевна

ДемченкоСергейСергеевич

ДоюновАнзорМуратович
Земсков Евгений Владимирович

ЛуканинаСофьяВладиславовна
Семенова Ольга Александровна
Танкина КристинаАлександровна
Фильчаков ВикторМихайлович

ЦехановичСветлана Петровна

Председатель
Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Г.Рожков

ТОКСИКОЛОГИЯ
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

ТОКСИКОЛОГИЯ
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

Токсикология
(31.08.03)

одпись)

одпись)
м.

Н.

2

(И.О. Фамилия)

В. Карева(И.О. Фамилия)
(И.О. Фамилия)